様式第３号
　年　月　日

　にし阿波・地域連携ビジネス創出支援事業運営協議会会長　殿

                                      住所

                    　　　　　　　　　氏名

                     　　　　　　　　　　　法人にあっては､主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名
にし阿波・新商品等開発支援事業変更（中止・廃止）承認申請書

　助成事業の変更（中止・廃止）の承認を受けたいので、にし阿波・新商品等開発支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　事業名
  ２　助成事業の交付決定番号

　　　　　年　月　日付けにし阿波第　号

　３　関係書類

　 （１）事業変更（中止・廃止）計画書

　 （２）収支予算（見込）書

　 （３）助成金（変更）所要額調書

　 （４）その他会長が必要と認める書類

　４　担当者の氏名、連絡先（個人の場合は、連絡先のみ記入）

　　　氏名　　　　　　　　　　連絡先